
LA ESTRELLA De 
ESTRELLAARICA.CL MARTES 12 DE NOVIEMBRE DE 2024 / AÑO 48 /N* 17.712 $500 

UN 93% DE AVANCE o 
REGISTRA El PLAN 
CONTRA EL CRIMEN | 
ORGANIZADO pco 

¿ Se MEDIA MARATÓN 
Más de 8 mil millones de pesos se han 
invertido en esta iniciativa. 6) VIDAL VOLVIÓ ALA 

ROJA DESPUÉS DE UN 
ANO Y PESE A CRÍTICAS 
AGARECA 

    

  

    3. | EXPRESAN 
HA A | SUARTEA 
AGRUPACIÓN ARICA LLEGO HASTA RAPA NUI MICRÓFONO 
Exfutbolistas de Deportes Arica puedo amateurs seniors viajaron por (55) ABIERTO ls) ! 
compromisos deportivos y sociales. 

ELECTROMOVILIDAD EN ARICA SUBE LENTAMENTE CON AUTOS HÍBRIDOS 

      
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

12/11/2024
    $267.209
  $1.220.250
  $1.220.250

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      21.900
       7.300
       7.300
       21,9%

Sección:
Frecuencia:

deportes
0

Pág: 1


